別記第１号様式（第５条関係）

                                  令和  年  月  日

荒川区長 様

荒川区高齢者運転免許証自主返納支援事業 支援申請書

   全ての運転免許証を自主返納または失効し、運転経歴証明書の交付を受けたので、荒川区高齢者

運転免許証自主返納支援事業実施要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請し

ます。

記

１ 申請内容

    交通安全物品及び図書カード１，０００円分の交付

２ 添付書類

    運転経歴証明書の写しその他区長が必要と認める書類 ※申請書に添えて申請してください。

申請者（運転経歴証明書の交付を受けた方）

住所 〒    ―       荒川区

氏名                 生年月日        年    月    日

電話番号         ―        ―

  ※代理人に申請を委任する場合は、下記の枠内にご記入ください

委 任 状
 荒川区長 殿

委任者氏名

私は、下記の者を代理人として、荒川区高齢者運転免許証自主返納支援事業の支援申請を

委任します。

    代理人 住所

        氏名

        電話

【添付書類】  ・運転経歴証明書の写し

          ・その他区長が必要と認める書類

          ・代理人が申請する場合は、代理人の運転免許証、健康保険証等の本人である

           ことを確認することができる書類の写し

３ ４ １

１１６ ８５０１ 荒川２－２－３

荒川　太郎 昭和１１ １ １

０３ ３８０２ ３１１１

＜記入例＞
※本人が申請する場合 、下記の赤枠内にご記入ください

別記第１号様式（第５条関係）

                                  令和  年  月  日

荒川区長 様

荒川区高齢者運転免許証自主返納支援事業 支援申請書

   全ての運転免許証を自主返納または失効し、運転経歴証明書の交付を受けたので、荒川区高齢者

運転免許証自主返納支援事業実施要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請し

ます。

記

１ 申請内容

    交通安全物品及び図書カード１，０００円分の交付

２ 添付書類

    運転経歴証明書の写しその他区長が必要と認める書類 ※申請書に添えて申請してください。

申請者（運転経歴証明書の交付を受けた方）

住所 〒    ―       荒川区

氏名                 生年月日        年    月    日

電話番号         ―        ―

  ※代理人に申請を委任する場合は、下記の枠内にご記入ください

委 任 状
 荒川区長 殿

委任者氏名

私は、下記の者を代理人として、荒川区高齢者運転免許証自主返納支援事業の支援申請を

委任します。

    代理人 住所

        氏名

        電話

【添付書類】  ・運転経歴証明書の写し

          ・その他区長が必要と認める書類

          ・代理人が申請する場合は、代理人の運転免許証、健康保険証等の本人である

           ことを確認することができる書類の写し

３ ４ １

１１６ ８５０１ 荒川２－２－３

荒川　太郎 昭和１１ １ １

０３ ３８０２ ３１１１

＜記入例＞
※ 代理人に申請を委任する場合 、下記の青枠内にご記入ください

荒川　太郎

東京　次郎

荒川区荒川２－２５－３

０３－３８０２－３０６７

 ※代理人の本人確認書類（運転免許証、健康保険料など）のコピーが必要になります